

合併資產負債表

本資料由全科公司提供

「投資人若需了解更詳細資訊可至XBRL資訊平台或電子書查詢」

本公司採 月制會計年度(空白表曆年制)

註:各會計項目金額之百分比,係採四捨五入法計算

民國110年第1季

單位：新台幣仟元

會計項目	110年03月31日		109年12月31日		109年03月31日	
	金額	%	金額	%	金額	%
流動資產						
現金及約當現金	611,137	4.01	708,380	5.63	435,920	3.42
透過損益按公允價值衡量之金融資產 - 流動	9,867	0.06	2,274	0.02	0	0.00
按攤銷後成本衡量之金融資產 - 流動	663,765	4.36	667,197	5.30	111,760	0.88
應收票據淨額	6,802	0.04	8,127	0.06	14,923	0.12
應收帳款淨額	5,189,122	34.07	5,367,059	42.65	4,128,140	32.40
其他應收款淨額	3,121,783	20.50	683,820	5.43	1,430,434	11.23
存貨	4,533,944	29.77	4,133,312	32.84	5,664,006	44.45
其他流動資產	141,829	0.93	96,164	0.76	97,339	0.76
流動資產合計	14,278,249	93.74	11,666,333	92.70	11,882,522	93.26
非流動資產						
透過損益按公允價值衡量之金融資產 - 非流動	28,605	0.19	0	0.00	0	0.00
採用權益法之投資	96,888	0.64	95,837	0.76	98,738	0.77
不動產、廠房及設備	657,681	4.32	662,422	5.26	571,404	4.48
使用權資產	61,881	0.41	69,480	0.55	80,741	0.63
無形資產	3,045	0.02	3,042	0.02	3,835	0.03
遞延所得稅資產	69,916	0.46	58,693	0.47	83,027	0.65
其他非流動資產	35,076	0.23	29,261	0.23	21,259	0.17
非流動資產合計	953,092	6.26	918,735	7.30	859,004	6.74
資產總額	15,231,341	100.00	12,585,068	100.00	12,741,526	100.00
流動負債						

短期借款	1,843,501	12.10	2,140,558	17.01	3,156,734	24.78
應付短期票券	1,439,400	9.45	1,438,800	11.43	1,290,000	10.12
合約負債 - 流動	551,305	3.62	447,134	3.55	556,971	4.37
應付票據	15,074	0.10	8,359	0.07	8,100	0.06
應付帳款	5,951,184	39.07	3,341,720	26.55	2,308,998	18.12
其他應付款	719,332	4.72	352,343	2.80	503,075	3.95
其他應付款項 - 關係人	0	0.00	0	0.00	45,338	0.36
本期所得稅負債	90,701	0.60	48,675	0.39	50,909	0.40
租賃負債 - 流動	43,060	0.28	44,622	0.35	46,256	0.36
其他流動負債	519,287	3.41	338,211	2.69	307,626	2.41
流動負債合計	11,172,844	73.35	8,160,422	64.84	8,274,007	64.94
非流動負債						
透過損益按公允價值衡量之金融負債 - 非流動	0	0.00	0	0.00	0	0.00
長期借款	486,486	3.19	774,645	6.16	1,347,143	10.57
遞延所得稅負債	179,523	1.18	160,850	1.28	99,393	0.78
租賃負債 - 非流動	22,047	0.14	28,061	0.22	35,915	0.28
其他非流動負債	25,142	0.17	25,220	0.20	24,669	0.19
非流動負債合計	713,198	4.68	988,776	7.86	1,507,120	11.83
負債總額	11,886,042	78.04	9,149,198	72.70	9,781,127	76.77
歸屬於母公司業主之權益						
股本						
普通股股本	1,891,813	12.42	1,891,813	15.03	1,804,783	14.16
股本合計	1,891,813	12.42	1,891,813	15.03	1,804,783	14.16
權益—具證券性質之虛擬通貨	0	0.00	0	0.00	0	0.00
資本公積						
資本公積合計	502,180	3.30	502,180	3.99	437,620	3.43
保留盈餘						
法定盈餘公積	344,259	2.26	344,259	2.74	315,424	2.48
特別盈餘公積	27,662	0.18	27,662	0.22	4,652	0.04
未分配盈餘 (或待彌補虧損)	424,629	2.79	516,273	4.10	192,087	1.51
保留盈餘合計	796,550	5.23	888,194	7.06	512,163	4.02
其他權益						

國外營運機構財務報表換算之兌換差額	-88,083	-0.58	-91,332	-0.73	-18,831	-0.15
其他權益合計	-88,083	-0.58	-91,332	-0.73	-18,831	-0.15
庫藏股票	0	0.00	0	0.00	0	0.00
歸屬於母公司業主之權益合計	3,102,460	20.37	3,190,855	25.35	2,735,735	21.47
共同控制下前手權益	0	0.00	0	0.00	0	0.00
非控制權益	242,839	1.59	245,015	1.95	224,664	1.76
權益總額	3,345,299	21.96	3,435,870	27.30	2,960,399	23.23
負債及權益總計	15,231,341	100.00	12,585,068	100.00	12,741,526	100.00
待註銷股本股數 (單位 : 股)	0		0		0	
預收股款 (權益項下) 之約當發行股數 (單位 : 股)	0		0		0	
母公司暨子公司所持有之母公司庫藏股股數 (單位 : 股)	0		0		0	